产品特性
KO-DP经济型
外形尺寸小，精度高。
数字显示，更易辨认。
型号构成
仅作为参考，实际产品的组合型号请和技术选型确认。
KODP 11 2 3
1 3 接管口径
01:R 1/8+M5
输出类型
040:1路开关量(NPN/PNP)
2压力类型
2:正压
(-0.1MPa~1MPa)
5:复合压
(-100kPa~100kPa)
050:1路开关量(NPN/PNP可调，
出厂默认NPN)+1路模拟输出(1~5V)*
051:1路开关量(NPN/PNP可调，
出厂默认NPN)+1路拟输出(4~20mA)*
选配件               (出厂无安装支架配件，如需另购!)
配件(1)
配件(2)
线缆
安装支架
B1:2m连接线(3芯)
B2:2m连接线(5芯)
C1:金属支架(04型)
D1:面板支架01/02，带防护罩03
数字气压传感器
外形尺寸图
规格
项目
压力种类 标准压力
-0.1MPa ~ 1.0MPa额定压力范围
设定压力范围 -0.1MPa ~ 1.0MPa
耐压力范围 1.5MPa
适用流体
电源电压
非腐蚀性气体
消耗电流
12 ~ 24V DC ± 5%
开关输出
24V 30mA Max
重复精度
NPN O.C 输出：80mA/24VDC Max或 PNP O.C 输出：80mA/24VDC
反应时间
±0.2% F.S.
通过按键操作选择：2.5ms , 5ms , 10ms , 25ms , 50ms , 100ms , 250ms , 500ms , 1000ms , 5000ms
电压输出
直线性：±1% F.S. 输出阻抗：1KΩ
正压
0.6V ~ 5V（或略小）
电流输出
模
拟
量
输
出
工作温度：0 ~ 50°C 储存温度：-10 ~ 60°C（不结露，不结冰）温度范围
湿度范围 35 ~ 85% RH
温度特性 ±1% F.S.（25 ）°C
防护等级
外形尺寸
IP40
材质
2.4mA ~ 20mA（或略小）
复合压
-100kPa ~ 100kPa
-100kPa ~ 100kPa
500kPa
±0.5% F.S.
1V ~ 5V（或略小）
4mA ~ 20mA（或略小）
30X30X25mm (塑胶部分) / 30X30X43mm (含连接件)